2 路 3Gbit SDI 光纤收发器
对于 CWDM 应用，从18个发射器波长中选择，对于非
CWDM 应用，选择双 1310nm 发射器波长。
使用 LYNX 控制系统时，可以使用集成的4x4信号路由
器来更改 1/O 通道映射。
一个标准的 LYNX 2RU 机架框架最多可支持10个模块
（或20个光纤 RX 和20个 TX 通道）。光纤 SFP 子模
块固定在背板上，可在不卸下任何模块背面 I/O 光纤连

Option: OH-TT-X-XXXX-XXXX 发射器 SFP 模块 从上表中选择（1）。包括预先安装在模块底板中的 SFP 模块
规格
连接器 2 路 LC / PC
功率
-1 dBm 典型值 （CWDM 模块）
-5dBm 典型值 用于 OH-TT-1 选项
（非 CWDM）
最大距离
所有 CWDM 选项的40公里（标准）
OH-TT-1选件（非 CWDM）10Km（标准）
支持的电缆 单模
波长范围 从下表中选择
SFP 模块选择
型号编号 波长范围 （双通道）
OH-TT-1 1310nm, 1310nm (non CWDM)
OH-TT-4-1270-1290 1270nm, 1290nm (CWDM)
OH-TT-4-1310-1330 1310nm,  1330nm (CWDM)
OH-TT-4-1350-1370 1350nm,  1370nm (CWDM)
OH-TT-4-1390-1410 1390nm,  1410nm (CWDM)
OH-TT-4-1430-1450 1430nm,  1450nm (CWDM)
OH-TT-4-1470-1490 1470nm,  1490nm (CWDM)
OH-TT-4-1510-1530 1510nm,  1530nm (CWDM)
OH-TT-4-1550-1570 1550nm,  1570nm (CWDM)
OH-TT-4-1590-1610 1590nm,  1610nm (CWDM)
CWDM 波长选择
注意：基本模块价格不包括 SFP 光纤发射器模块。所需的 CWDM 光纤发射器波长从下表
中选择。每个 SFP 模块支持两种波长。请指定一个选项。 对于非 CWDM 应用，请指定
OH-TT-1 选项，此选项具有双 1310nm 非 CWDM 发送器。